Số 24 - 15 - 02 - 2008 CÔNG BÁO 17

Nghị quyết này ñã ñược Hội ñồng nhân dân quận 3 khóa IX thông qua tại kỳ

họp lần thứ 14 vào ngày 18 tháng 01 năm 2008./.

 CHỦ TỊCH

 Thân Thị Thư

18 CÔNG BÁO  Số 24 - 15 - 02 - 2008

QUẬN 8

ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN 8

Số: 01/2008/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 8, ngày 21 tháng 01 năm 2008

QUYẾT ðỊNH
Về việc ban hành Kế hoạch chỉ ñạo, ñiều hành

phát triển kinh tế - xã hội quận 8 năm 2008

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ Quyết ñịnh số 02/2008/Qð-UBND ngày 10 tháng 01 năm 2008 của Ủy

ban nhân dân thành phố về ban hành Kế hoạch chỉ ñạo, ñiều hành phát triển kinh tế -

xã hội thành phố năm 2008;

Căn cứ Nghị quyết số 12/2007/NQ-HðND ngày 24 tháng 12 năm 2007 của Hội

ñồng nhân dân quận 8 - khóa IX - Kỳ họp lần thứ 11,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Nay ban hành kèm theo Quyết ñịnh này “Kế hoạch chỉ ñạo, ñiều hành

phát triển kinh tế - xã hội quận 8 năm 2008”.

ðiều 2. Thủ trưởng các cơ quan, tổ chức, ñơn vị doanh nghiệp trực thuộc quận 8

và Chủ tịch Ủy ban nhân dân 16 phường căn cứ theo chức năng, nhiệm vụ của ñơn vị

và nội dung Kế hoạch này, xây dựng chương trình hành ñộng cụ thể, nhằm thực hiện

ñạt hiệu quả cao nhất.

ðiều 3. Quyết ñịnh này có hiệu lực thi hành sau 07 ngày, kể từ ngày ký.

ðiều 4. Chánh Văn phòng Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân quận 8,